
 
 

UCHWAŁA NR XIX/64/25 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości kwoty pomocy pieniężnej na kontynuowanie nauki osobom 
usamodzielnianym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 153 w związku z art. 91 oraz art. 140 ust. 1 pkt 1 lit. 
a, art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 49), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1461), Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość pomocy na kontynuowanie nauki osobom usamodzielnianym, o której mowa 
w art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej na kwotę 
nie mniej niż 1 520,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset dwadzieścia złotych 00/100) miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Robert Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4317


	UCHWAŁA NR XIX/64/25 RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-07T12:22:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




